

Załącznik do Umowy Pożyczki Odnawialnej („Umowa”)

Wszelkie terminy tutaj użyte, które nie zostały zdefiniowane, mają znaczenie przypisane tym terminom w Umowie.

Zważywszy, że „**Limit Pożyczkowy**” oznacza maksymalną kwotę Pożyczki (zdefiniowanej w Umowie), która może zostać przyznana Klientowi przez Finiata na warunkach Umowy, wynoszącą na dzień zawarcia Umowy [***], Klient zobowiązany jest zapłacić następujące rodzaje opłat, prowizji i odsetek:

1. **„Opłata abonamentowa”** – oznacza miesięczną prowizję pobieraną za korzystanie z pożyczki i gwarantowanego Limitu Pożyczkowego. Prowizja wynosi 2% Limitu Pożyczkowego obliczonego dla sześciu (6) miesięcy ("**Okres Dostępności**"), tj. 0,33% miesięcznie (bez należnego VAT). Opłata abonamentowa będzie płatna kartą płatniczą w miesięcznych ratach za każdy miesiąc Okresu Dostępności. W odniesieniu do pierwszego Wniosku o Wypłatę (zdefiniowanego w Umowie), Klient z góry uiści opłatę abonamentową za udostępnienie Klientowi Limitu Pożyczkowego za pierwszy miesiąc Okresu Dostępności. Następnie, opłata abonamentowa będzie płatna miesięcznie w dniu przypadającym jeden miesiąc po dacie rozpoczęcia Okresu Dostępności.
2. **"Odsetki"** – oznaczają oparte na ryzyku odsetki naliczane wyłącznie od udzielonej kwoty Pożyczki, wypłacanej przez Finiata na podstawie Wniosku o Wypłatę. Odsetki są naliczane w okresach miesięcznych od dnia, w którym Pożyczka została wypłacona Klientowi i obliczane są codziennie w oparciu o rok kalendarzowy liczący 365 dni, a w każdym przypadku obliczane są na podstawie faktycznej liczby dni, które upłynęły do ostatecznej i bezwarunkowej spłaty Pożyczki. Odsetki będą płatne miesięcznie, w dniu przypadającym jeden miesiąc po dacie rozpoczęcia Okresu Dostępności i w każdym następnym miesiącu. Odsetki są równe 10 % rocznie (bez podatku VAT, który nie ma zastosowania).
3. **"Opłata administracyjna"** - oznacza opłatę za korzystanie z Platformy, która będzie naliczana wyłącznie od udzielonej kwoty Pożyczki, wypłaconej przez Finiata na podstawie Wniosku o Wypłatę. Opłata administracyjna będzie obliczana codziennie w oparciu o rok kalendarzowy liczący 365 dni, a w każdym przypadku będzie obliczana na podstawie rzeczywistej liczby dni, które upłynęły do ostatecznej i bezwarunkowej spłaty Pożyczki. Opłata administracyjna będzie płatna miesięcznie w dniu przypadającym jeden miesiąc po dacie rozpoczęcia Okresu Dostępności i w każdym następnym miesiącu. Opłata administracyjna jest stałą opłatą i wynosi 25 % rocznie (razem z VAT).
4. **"Opłata za opóźnienie"** - oznacza prowizję naliczaną za zaległe kwoty, począwszy od ósmego (8) dnia przypadającego po terminie spłaty wskazanym w Harmonogramie Spłaty (po upływie Okresu Prolongaty). Po 30-dniowym opóźnieniu w płatności, zostanie pobrana prowizja za całą zaległą kwotę Pożyczki wraz z wszelkimi opłatami

abonamentowymi, odsetkami lub opłatą administracyjną. Opłata za opóźnienie wynosi 2% tygodniowo (bez należnego VAT).